1.5. Prekių ženklinimas turi atitikti Medicinos prietaisų direktyvos 2017/745/EEB nustatytus 

reikalavimus. 

1.6. Visos Prekės turi būti kokybiškos, naujos, nenaudotos.  

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 42652,50 Eur su PVM (keturiasdešimt du tūkstančiai šeši 

šimtai penkiasdešimt du eurai 50 ct), iš kurių PVM sudaro 7402,50 Eur (septyni tūkstančiai keturi 

šimtai du eurai 50 ct). 

2.2. Sutartyje taikomas kainos apskaičiavimo būdas - fiksuotos kainos su peržiūra. 

2.3. Į bendrą Sutarties kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo patirtos / 

galimos patirti išlaidos / mokesčiai, susiję su Prekėmis ir tinkamu Sutarties vykdymu, tarp jų ir